NEUMÜLLER Elektronik GmbH
Gewerbegebiet Ost 7 -  91085 Weisendorf  -  Germany  -  Phone: + 49 9135 73666  0   -  Fax:+ 49 9135 73666 - 60  -  www.neumueller.com  -  info@neumueller.com
NEUMÜLLER Elektronik GmbH
  1 Date: 14. Feb 2014
NANO 0,25W1
Vergossene Netzteile
Encapsulated power supplies
 – Sekundärschaltregler

Andere Ein-oder Ausgangsspannungen sowie Sonderausführungen auf Anfrage.
Other input/output voltages or special modules on request.
Bestellbeispiel:
NANO  0,75W  1 -  2  1
   1   2   3  4  5
1 - Gerätetyp
2 - Geräteleistung (0,75W)
3 - Anzahl d. Ausgänge (1)
4 - Eingangsspannung (230 VAC)
5 - Ausgangsspannung (5V)